
 
MILÍ  PŘÁTELÉ  A  PŘÍZNIVCI  NAŠEHO  

SDRUŽENÍ 
 
 
 
Svým hlasem můžete podpořit náš projekt  DĚTI  PATŘÍ  DO  RODINY.  Jedná se o výstavbu 
rodinného domku v Třinci-Karpentné, kde nabídneme domov v náhradní rodině šesti dětem z 
dětského domova. V případě úspěchu můžeme z grantu Prazdroj lidem získat až půl milónu korun. 
Záleží jen na počtu vašich hlasů. Uzávěrka hlasování je 30.listopadu. 
 
Můžete hlasovat dvěma způsoby: 
 

1. Pomocí dárcovské SMS (tzv. DMS)  ve tvaru   DMSmezeraPLR18 , kterou odešlete  na 
číslo 87 777. Cena každé DMS je 30,- Kč, z čehož naše sdružení obdrží 27,- Kč. První 
zaslaná DMS z vašeho telefonního čísla je pro nás zároveň důležitý hlas v hodnotě 2 bodů. 
Každá další zaslaná DMS je pouze finanční podpora a již se nepočítá jako hlas (peníze z 
těchto DMS budou bonusem navíc k tomu půl miliónu). Službu DMS provozuje Fórum 
dárců (www.darcovskasms.cz.) 

 
2. Pomocí internetu na www.prazdrojlidem.cz v sekci Radegast - veřejné hlasování (pozor, 

nesplést s Plzeň - veřejné hlasování). Náš projekt najdete pod číslem 18. Z každého počítače 
může hlasovat libovolný počet lidí, pokud  každý z nich uvede svou originální e-mailovou 
adresu. Hodnota internetového hlasování je 1 bod 

 
Můžete hlasovat i oběma způsoby zároveň a poslat tak našemu projektu 3 cenné body ! 

Více se o našem sdružení dozvíte na www.oldrichovice.filadelfie.cz 
Vaší podpory si velice vážíme. 

Děkujeme ! 

 
 

V případě jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat : 
Ivo Sysala 

e-mail : sysala@cmail.cz 
tel : 602 502 589 

http://www.darcovskasms.cz/

